
    

  

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 57/BSO/2020 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 6 maja 2020 r. 

 

w sprawie czasowego ograniczenia  funkcjonowania Miejskiego Żłobka w Sierpcu 

Na podstawie § 2a rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

z  dnia 10 kwietnia 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania form opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3 w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i  zwalczaniem COVID-19 ( Dz. U. z 2020 r. poz. 652 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§1. W okresie od 6 maja 2020 r. do 24 maja 2020 r. ograniczam funkcjonowanie 

Miejskiego Żłobka w Sierpcu. 

§2. Ograniczenie funkcjonowania form opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, 

o  których mowa w ust. 1 polega na zawieszeniu sprawowania opieki oraz prowadzenia 

zajęć opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Miejskiego Żłobka w Sierpcu. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie 6 maja 2020 r. 

 

      

   BURMISTRZ  
/-/ Jarosław Perzyński 

 


